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Sommeren er lige om hjørnet og det sidste planlagte bestyrelsesmøde på denne side er ferien er afholdt, 

dermed er bestyrelsesåret 2021/2022 ved at nærme sig sin afslutning. 

Vi har i år været en næsten ny bestyrelse med kun få gengangere fra tidligere år, hvilket også har givet sig 

til udtryk i behovet for at lære hinanden og vores rolle at kende. 

Covid-19 kom igen i efteråret og vinteren til at fylde en del, hvor flere institutioner i dagtilbuddet havde 

megen smitte blandt både børn og personale, en enkelt institution var faktisk helt nedlukket et par dage. 

Repræsentanter fra bestyrelsen har deltaget i dialogmåde med rådmanden i efteråret og ligeledes i 

Dagtilbudsbestyrelsens dag, hvor emnet var AarhusKompasset som er Aarhus Kommunes nye 

forståelsesramme, - ”mindre system  - mere borger” 

Den tidligere udarbejde kommunikationsstrategi & kommunikationsguide til AULA, er blevet drøftet og 

kvalificeret, hvorefter enkelte ændringer er foretaget så den i højere grad afspejler praksis fra hverdagen. 

Bestyrelsen har udarbejdet et høringssvar vedr. Forslag til udmøntning af lovgivning om tilsyn i dagtilbud. 

Da vi bl.a. mente at det skulle sikres at forældre bliver hørt og kommentarer er en synlig integreret del af 

tilsynsrapport, og ikke blot kunne offentliggøres parallelt.  

Der har være forslag om forældrebetalt eftermiddagsmad som supplement til den betalte frokostordning, 

da dette er en mulighed ifht. dagtilbudsloven. Emnet har været vendt i forældreråd for input og behandlet i 

bestyrelsen, men fravalgt at arbejde videre med, da Aarhus kommunes rammer for dette, gør det meget 

vanskeligt reelt at tilbyde.  

Vi har over flere omgange gennemgået budget for 2022, med den nye budgettildelingsmodel som bl.a. 

omhandler Barns bestemt beløb, Sociale- og minimusnormeringer. Samlet for dagtilbuddet, er der ikke 

betydelig ændring set i forhold til den tidligere model. 

Regnskabet for 2021 viser et overskud på 1,4M kr. som dog blot er hensat grundet manglende leveringer på 

allerede, bestilte ting. 

 

På vegne af bestyrelsen 

Benjamin Hertz, formand 


